
 

 

 

 

 
 

    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII” 
Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP) 

 0923/881297 
C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L 

E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it P.E.C.: tpic83300l@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpaceco.edu.it 

 

Prot. N.5779/VII.1 

 
Paceco, 12/07/2021 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale per la provincia di Trapani 

 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia di Trapani 

 
 

SITO WEB 
 

ALL’ALBO ON LINE 
 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria terza fascia personale ATA  

   Triennio 2021/22 – 2022/23 – 2023/24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 contenente termini e modalità per il rinnovo delle graduatorie 
d’istituto di III fascia personale ATA  per il triennio 2021/2024;  

 
   VISTA la nota del 10/03/2021 del MIUR  contenente la tempistica per le graduatorie     
   d’istituto del personale ATA; 
  
   VISTA la nota prot. n. 7363 del 12/07/2021 dell’Ufficio XI – Ambito Territoriale di Trapani 
 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all'Albo e al sito web 

dell' Istituto delle  graduatorie d’Istituto provvisorie, relativa al personale ATA. 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 8 del succitato D.M. è ammesso reclamo, entro 10 giorni dalla data 

di pubblicazione delle graduatorie provvisorie, al Dirigente dell’Istituzione Scolastica che ha gestito 

la domanda di inserimento. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Barbara Mineo 
 
 

 

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.gov.it/

		2021-07-12T12:39:41+0200
	MINEO BARBARA WANDA




